[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 11.05.2018 г.

	№ 159

	р. п. Тельма

      Об утверждении Перечня должностей муниципальных служащих Администрации Тельминского муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлениями Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации», от 21.03.2012 № 211 «Перечень мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися муниципальными органами», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Тельминского муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных.
2. Работники администрации Тельминского муниципального образования  подлежат ознакомлению с Перечнем должностей муниципальных служащих Администрации Тельминского муниципального образования, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных под роспись.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

       Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования

М.А. Ерофеев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации городского поселения

Тельминского муниципального образования

от 11.05.2018 года №159
Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Тельминского муниципального образования,

ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

1. главный специалист по финансово-бюджетной политике

2. ведущий специалист по организационной работе
3. ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства
4. ведущий специалист по экономической политике
5. специалист по правовым вопросам

6. специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству

7. специалист по спорту, физической культуре и работе с общественными организациями

8. специалист ВУС

9. специалист по работе с населением
       Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования

М.А. Ерофеев

[image: image1]